令和５年 10 月６日

報道各社御中

バドミントン国際大会

BWFSuper500 「熊本マスターズジャパン」

出場予定選手発表のお知らせ

BWFSuper500 熊本大会実行委員会

事務局長 水野 修身

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は 熊本マスターズジャパン開催

にむけてご協力いただき誠に有難うございます。

令和 5 年 11 月 14 日から 19 日の 6 日間、熊本県立体育館で開催されますバドミントン

の国際大会 BWF（世界バドミントン連盟）Super500 「熊本マスターズジャパン」まであ

と 40 日あまりとなりました。選手エントリーも 10 月３日で締め切られ、本日 10 月６日

（金）BWF より出場予定選手が発表されました。お忙しいところ誠に恐縮ではございま

すが、是非取材頂き「熊本マスターズジャパン」の県民への周知にご協力お願い致しま

す。

記

【発表日時】令和５年 10 月６日（金）

【熊本に縁がある出場予定選手】山口茜選手、志田千陽選手、松山奈未選手、郡司莉子、

廣上瑠依選手、加藤佑奈選手、福島由紀選手、廣田彩花選手、田中湧士選手

【出場予定選手一覧】添付資料参照

https://extranet.bwf.sport/docs/events/4731/docs/Kumamoto%20Masters%20Japan%202

023%20-%20M%20_%20Q%20Report%20Version%201%20_Friday,%2006th%20October

%202023_.pdf

【問い合わせ先】

BWF Super500 熊本大会実行委員会事務局

事務局次長 今福 和義

〒860-8506 熊本市中央区世安 1-5-1 熊本日日新聞社内

Tel.096-361-3388 Fax.096-361-3358

携帯 080-2755-0560

Mail. kmj-jimukyoku@outlook.jp

【出欠確認票提出先】

熊本県観光戦略部観光企画課 川崎、牧野

〒862-8570 熊本市中央区水前寺 6-18-1

https://extranet.bwf.sport/docs/events/4731/docs/Kumamoto%20Masters%20Japan%202023%20-%20M%20_%20Q%20Report%20Version%201%20_Friday,%2006th%20October%202023_.pdf
https://extranet.bwf.sport/docs/events/4731/docs/Kumamoto%20Masters%20Japan%202023%20-%20M%20_%20Q%20Report%20Version%201%20_Friday,%2006th%20October%202023_.pdf
https://extranet.bwf.sport/docs/events/4731/docs/Kumamoto%20Masters%20Japan%202023%20-%20M%20_%20Q%20Report%20Version%201%20_Friday,%2006th%20October%202023_.pdf